[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2016 г.                                                                                            № 2566 - п
г.Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 08.09.2015 года № 2343-п

В   соответствии   со   статьей   7   Федерального   закона   от   06.10.2003  г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 03.07.2016 г.), статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 08.09.2015 года № 2343 - п «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Невьянского городского округа»:
1)  приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей» изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам Делидова С.Л.

И.о.главы городского округа                                                                Ф.А.Шелепов

[bookmark: _GoBack]                                     Приложение
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от 15.11. 2016 г. № 2566 ─ п
«Приложение № 2
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от 08.09.2015 г. № 2343-п»

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей

	Председатель комиссии:

	Делидов Станислав Леонидович
	-
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам;

заместитель председателя комиссии:

	Заикин Станислав Юрьевич
	-
	главный специалист отдела гражданской защиты и мобилизационной работы администрации Невьянского городского округа;

секретарь комиссии:

	Абызов Станислав Николаевич
	-
	старший инженер отдела гражданской защиты и мобилизационной работы администрации Невьянского городского округа;

Члены комиссии:

	Касимов Сергей Фаритович
	-
	оперуполномоченный отдела УФСБ России
по г. Новоуральску Свердловской области
(по согласованию);

	Хионин Ярослав Юрьевич
	-
	начальник ПЦО Невьянского ОВО - филиала ФГКУ УВО ГУ МВД России по Свердловской области (по согласованию);

	Барахоев Артем Валерьевич
	-
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Невьянскому городскому округу, городскому округу Верх-Нейвинск, Кировградскому городскому округу, Верхне-Тагильскому городскому округу УНДиПР ГУ МЧС России по Свердловской области (по согласованию);

	Исмагилов Рафаэль Гилимханович
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Невьянский» (по согласованию);

image1.png